A

Département de la Nature et des Foréts é{;“ Wallonie nt
7 environneme

" SPW

N

)

RW/711/2024/3184/11736/20

Lot 20

- Mesurage au ruban a 1,50 m. - Cubage par hauteur de recoupe et décroissance. - Peuplement cloisonné tous les 16 m. -
Pas de circulation en dehors des cloisonnements. - Pas de prorogation de délai, pour raisons sylvicoles.

Nombre d'arbres total 4593 -
Volume grumes 918,680 @ m3
Volume houppiers 0,000 m?
Volume total 918,680 | m3
Cube moyen 200  dm?
Circonférence moyenne 50,191 cm
Surface de coupe 11,378 | ha
Contact DARCHE Francois, 0477/78.14.88. @ -
Triage Triage De Louette = -
Propriétaire Gedinne Cne = -
Lieu(x)-dit(s) HEZ DE BOURSEIGNE-V. = -
Vente Vente communale de Gedinne | -

Jeudi 14 novembre 2024 a 15:00
Sallela Tannerie - Rue d'Utue, 17 a 5575 GEDINNE

TVA 6% -

Certification PEFC Oui -


tel:0477/78.14.88.
https://wallowood.be/ventes/2024/11/11736
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=sallela-tannerie-rue-dutue-17-a-5575-gedinne

45

55

65

75

85

95
105

115

125
135

145

Total grumes

Houppiers/Taillis

Sitka

Amélioration
Normal
Normal
Nbre

249

516

608

463

356

245

103

51

12

Vol.(m3)

40,655

167,584

106,016

240,675

48,190

2,537

605,657

Sitka

Amélioration
Sec

Normal

Nbre

12

12

12

Vol.(m3)

0,123

2,868

0,980

4,605

2,937

Epicéa
Amélioration
Normal
Normal
Nbre Vol.(m3)
134
468
28,688
534
411
135,999
196
58,282
100
30
57,323
9
3
8,505
2
2,340

291,137

Epicéa

Amélioration
Sec

Normal

Nbre

14

12

10

Vol.(m3)

0,330

3,884

3,070

2,443

0,646




