

RW/711/2024/3184/11736/20

Lot 20

- Mesurage au ruban à 1,50 m. - Cubage par hauteur de recoupe et décroissance. - Peuplement cloisonné tous les 16 m. - Pas de circulation en dehors des cloisonnements. - Pas de prorogation de délai, pour raisons sylvicoles.

Nombre d'arbres total	4 593	
INOTHIDIE U di Di es total	4 593	
Volume grumes	918,680	m³
Volume houppiers	0,000	m³
Volume total	918,680	m³
Cube moyen	200	dm³
Circonférence moyenne	50,191	cm
Surface de coupe	11,378	ha
Contact	DARCHE François, 0477/78.14.88.	
Triage	Triage De Louette	
Propriétaire	Gedinne Cne	
Lieu(x)-dit(s)	HEZ DE BOURSEIGNE-V.	
Vente	Vente communale de Gedinne Jeudi 14 novembre 2024 à 15:00 Sallela Tannerie - Rue d'Utue, 17 à 5575 GEDINNE	
TVA	6 %	
Certification PEFC	Oui	

	Sitka Amélioration Normal Normal		Sitka Amélioration Sec Normal		Epicéa Amélioration Normal Normal		Epicéa Amélioration Sec Normal	
Cat.(cm)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)
25	249		-		134		-	
35	516		3		468		6	
		40,655		0,123		28,688		0,330
45	608		12		534		14	
55	463		12		411		12	
		167,584		2,868		135,999		3,884
65	356		4		196		10	
		106,016		0,980		58,282		3,070
75	245		12		100		2	
85	103		1		30		3	
		240,675		4,605		57,323		2,443
95	51		4		9		1	
105	12		1		-		-	
115	4		-		3		-	
		48,190		2,937		8,505		0,646
125	1		-		-		-	
135	-		-		2		-	
145	1		-		-		-	
		2,537				2,340		
Total grumes	2 609	605,657	49	11,513	1 887	291,137	48	10,373
Houppiers/Taillis	-		-		-		-	